Cette vente a lieu à la requête de Madame la Responsable du Pôle de Recouvrement Spécialisé du Val-de-Marne, domiciliée en ses bureaux, 1 place du Général 
Billotte, 94037 CRETEIL cedex. Ayant pour Avocat Maître Corinne TACNET, Avocat au Barreau du Val-de-Marne, demeurant 60 rue Jean Jaurès, 94500 CHAMPIGNY-SUR-MARNE.

MISE A PRIX : 350.000 Euros (Trois cent cinquante mille euros)
(Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente)

On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à l’un des Avocats postulant près le Tribunal Judiciaire de CRETEIL
Fait et rédigé à CHAMPIGNY-SUR-MARNE (94), le 29 novembre 2021.